SONORA
Estado de Actividades

Usr: BrendaDuarte Del 01/ene./2021 al 311‘]“':‘2021
Rep. rptEstadoActividades

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

Fecha y 10/ago./2021

hora de Impresion| 11:21 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESQOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

B RRISREIN wbefoisions

“Bajo protesta de decir verdad decl que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr:

2021

$2,879,332.00

$2,879,332.00
$45,263,855.00

$45,263,855.00
$29,910.77

$29.910.77

$48,173,097.77

$30.388.323.76
$26.211.856.55
$1.270,354.17
$2.906,113.04
§0.00

50.00
$2,324,285.93

$2,324,285 93
$32,712,609.69

$15,460,488.08

PP SECRETARIA DR EDUC.

INSTITUTO TEC OGICO

SUPERIOR DE

SUBDIRECCION

BERACGIRNRE/SERVICIOS

2020

$2,868,167.03

§2,868,167.03
$32,373,658.30

$32,373,658.30
$54,947 36

$54,947 .36

$35,206,772.69

$27,362,118.16
$25,204 960,80
$409,104.26
§$1,658,053.10
$32,910.10

$32,910.10
$2,170,777.19

$2,170,777.19
$29,565,805.45

$5,730,967.24

; EDUCACION | [ e,

10K PUBLICA
y son responsabilidad del emisor".

ADMINISTRATIVOS

Page 1



