

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CANANEA SONORA

Estado de Actividades

Usr: BrendaDuarte Rep: rptEstadoActividades	Del 01/ene./2021 al 31/jul./2021	Fecha y 10/ago./2 hora de Impresión 11:21 a	
		2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICI	os		
INGRESOS DE GESTIÓN		\$2,879,332.00	\$2,868,167.03
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS		\$2,879,332.00	\$2,868,167.03
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS	S, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, VENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$45,263,855.00	\$32,373,658.30
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$45,263,855.00	\$32,373,658.30
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		\$29,910.77	\$54,947.36
INGRESOS FINANCIEROS		\$29,910.77	\$54,947.36
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$48,173,097.77	\$35,296,772.69
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$30,388,323.76	\$27,362,118.16
SERVICIOS PERSONALES		\$26,211,856.55	\$25,294,960,80
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$1,270,354.17	\$409,104.26
SERVICIOS GENERALES		\$2,906,113.04	\$1,658,053.10
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		\$0.00	\$32,910.10
AYUDAS SOCIALES		\$0.00	\$32,910.10
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		\$2,324,285.93	\$2,170,777.19
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, D	ETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$2,324,285.93	\$2,170,777.19
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$32,712,609.69	\$29,565,805.45
EDUCACIÓN Resultado del Ejercicio (Ahoras Des	attorro)	\$15,460,488.08	\$5,730,967.24
"Bain protects do desir verded destruc-	on and los Estados Einandissas varia anti-	EDUCAC SECRETARIA DE EDUCACION PUB	ION
Bajo protesta de decir verdad deciaram	os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr	ectos y son responsabilida	id del emisor .

INSTITUTO TECNOLÓGICO

SUPERIOR DE CANANEA

EDUCACIÓN CENERAL LOTEZ FUENTES DIRECCIÓN GENERAL

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CANANEA

LIC. BRENDA VERONICA DUARTE FLORES

DEPLOATDEARECHERSOSIFENAN GERECORSOS FINANCIEROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO

PERIOR DE CANANEA ESCALANTE ASSMAR MTRO, HECTOR REN

SUBDIRECCION DE SER BOIRS SOM MANDE VSERVICIOS ADMINISTRATIVOS